令和 5 年 1 月 2 日
関 係 各 位

社会福祉法人 寿水会
立生苑デイサービスセンター

所長 平 哲夫

立生苑デイサービスセンター職員の新型コロナウイルス感染について
（第 1報）

 日頃より当法人の運営に、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
標記の件につきまして、立生苑デイサービスセンター職員 1 名が令和 4 年 12 月 31 日に新
型コロナウイルス感染症陽性と判断され、令和 5 年 1 月 2 日に職員 2 名が陽性と判断され
ました。
 立生苑デイサービスセンターは、奥州保健所様のご指導のもと令和 5 年 1 月 4 日（水）
までお休みさせていただくことになりました。
 関係各位の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願
いいたします。

【お問い合わせ先】
社会福祉法人 寿水会

立生苑デイサービスセンター
管理者：松本 まゆみ
電話：0197-22-4356
FAX：0197-25-3051